
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

24-19/2012/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. október 25-i zárt üléséről. 

 

Napirend: Az Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete által kiírt Abony Városi 

Sportcsarnok intézményvezetői állására benyújtott pályázatok elbírálása 

 

Z-295/2012. (X. 25.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Abony Városi Sportcsarnok intézményvezetői állására benyújtott pályázatok elbírálásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. tv. 9. § (4) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, a közalkalmazottak jogállásáról 

szóló 1992. évi XXXIII. tv. 1. § (1) bekezdésében és a 85. § (2) bekezdés g) pontjának a 

testnevelés és sport területén történő végrehajtásáról szóló 325/2008. (XII.29.) 

Kormányrendeletben foglaltak alapján az alábbi határozatot hozta:  

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testület a Városi Sportcsarnok intézményvezetői 

feladatának ellátásával 5 évre – 2012. december 1. napjától 2017. november 30. napjáig 

Sárkányné Bálint Máriát bízza meg. 

 

2. Sárkányné Bálint Mária intézményvezető besorolás szerinti illetménye 252.200,- Ft, 

vezetői pótléka a pótlékalap 200 %-a, 40.000 Ft. 

 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert az 1. pontban foglalt feladatokkal 

kapcsolatos intézkedések megtételére. 

 

Határidő: 2012. december 1. 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik: Humán Közszolgáltatás és Munkaügyi Osztály 

A határozatról értesül: 1. Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

2. Dr. Balogh Pál jegyző 

3. dr. Vörös Mária aljegyző 

4. Parti Mihály alpolgármester 

5. Humán Közszolgáltatás és Munkaügyi Osztály 

6. Városi Sportcsarnok  

7. Jegyzői Titkárság 

8. Valamennyi pályázó 

 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Balogh Pál s. k. 

     polgármester                jegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: Abony, 2012. október 26. 

 

Barabásné Polónyi Éva    jkv. 


